|=—-_-'=.=| BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

'\-.'n\, D

BOMN s
@z NAD WAVE CLASSIC caur-netepsypr I
AuctaHuma 31 Jesouku, 100m Bpacc loa poxaeHus 2010 - 2013
19.06.2022 CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MC 12 +: 1:13.90 / Hopmatms KMC 10 +: 1:17.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:22.90 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 1:31.50 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:43.50 / Hopmatms | 1oH. pa3psg 9 +: 2:08.00 / HopmaTus Il toH. paspsag 9 +: 2:18.00 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 2:39.00

damunusa Vms r.p. KomaHga 3asnBouHoe Bpemsi

3annbiB 1 137

3 HEMLOBA lanimHa 2011 I1toH CLU Ne 12 , BopoHex 2:11.01
4 BACOBA Mapus 2012 IltoH CKIM "Onumnuiicknid®, BnagmBocTok 1:55.00
5 30PVHA EneHa 2012 [toH LLOKnC "KOHbIi YemnunoH", CIN6 2:10.55
6 BOCKOBOWHWKOBA Mapust 2012 IItoH LUM "HentyH", BopoHex 2:11.10

3annbiB 2 n3 7

0 30TOBA EkaTepuHa 2011 IltoH Lcn "Amsamo” 1:51.00
1 3AroPOJHMX MonvHa 2011 [tOH CLU Ne 12 , BopoHex 1:48.40
2 CTOAKMHA KOnnaHa 2013 [tOH CLW "NibITkKapuHo", JTbITKAPUHO 1:46.00
3 AJIEKCEEBA Anuca 2011 [tOH CK "HOHTON0BO", CaHkT-lNeTepbypr 1:43.00
4 XJNTOMNWHA Mvpocnasa 2011 M CLLUOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr 1:41.00
5 BACW/IbEBA EBreHus 2011 1] CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6 1:42.00
6 NMPOXOPOBA Onusa 2013 11l CLU Ne 12 , BopoHex 1:45.12
7 KPbIJTOCOBA BepoHuka 2012 11l ucr "Ausamo” 1:46.83
8 BOPOELEBA Bapsapa 2012 [toH CL “Monet”, ApceHbeB 1:50.56
9 WAJTONAHOBA Mapus 2011 I1toH AHO LCI1, Mockea 1:55.00

3annbiB 3137

0 WCAEBA AHHa 2010 [toH CLU "Hwnxeropogey”, HmxHuiA Hosropopa 1:40.00
1 BAHNHA ExaTepuHa 2011 I OO0 "Taypac-®uTHec", CaHkT-MeTepbypr 1:37.00
2 KNPUNBLEBA Codhbs 2010 n CLU Ne 2, MpoTBUHO 1:36.24
3 3AXAPbAHL, PenaTa 2010 I CLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-lNeTepbypr 1:36.00
4 NNOCEBA AHHa 2012 I Mwup cnopta Ctasib, SnekTpocTtasib 1:36.00
5 KOPHMEHKO Codus 2012 M CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 1:36.00
6 CUMYEHKO ApuHa 2011 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 1:36.01
7 ®POJIOBA MapuHa 2011 I CLUOP no BBC «HeBsckas BonHa», Cl16 1:36.66
8 AKYHUHA AHHa 2010 M CLUOP Ne 64, Mocksa 1:38.80
9 BABVLUbIHA MapumbsiHa 2010 M LICKA, OaunHuoBO 1:40.00

3annbiB 4 n3 7

0 MAKCMOBWY Mapus 2012 I KCM "Fitron", PocToB-Ha-[oHy 1:35.00
1 BENNIAEBA BapBapa 2011 I Mwup cnopta Ctasib, dnekTpocTtasib 1:34.50
2 NCXAKOBA Cochus 2011 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 1:34.00
3 CEMEHOBA Codus 2011 I CLUOP "Mxopa", CaHkT-IMNeTepbypr 1:34.00
4 CTAPOLYBEHKO Banepus 2012 [toH CLlU no BBC, HOxHo-CaxannHck 1:33.00
5 KAPAHOKOBA Mapus 2010 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 1:34.00
6 3MIHOBbLEBA AmuHa 2010 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 1:34.00
7 YANAA YnbsaHa 2011 I SC "Konigsberg", KanuHuHrpag 1:34.27
8 MNOJITABCKAA AnvHa 2010 I CLWIOP no BBC, Py3a 1:35.00
9 UMXKOBA AnekcaHapa 2011 11l CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6 1:35.54
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Saint-Petersburg 19.06.2022 18:46 - CtpaHuua 1
| AKANEMMA CROPTA | ¥ MADWAVE B, MADWAVE
WAVE W WKONAMNABAHMS e~ L



|===.=|

OuctaHuna 31, esouku, 100m Bpacc

3annbiB 5137

BOIOPA3 Codusa
MA3YP Mapus
300POBEL| Cochus
TYXBATYJTMHA Mapbs
CTEMAHEHKO AneHna
FTOPOBYVK EkaTepuHa
PNNNMTOBA KOnunaHa
3AVLIEBA AnekcaHapa
YPYCXAHOBA Kamuna
MAKAPOBA EnusaBseta

o

© O~NOOH~WDNPRP

3annbig 6 3 7

HUKUTYYK Mogmuna
MPULLNHA 3nuHa
MOJIOWKOBA AHcTacus
BAOBWVHA Bapsapa
MBAHOBA BepoHuka
OMUTPVEBA [apbs
BAHUT WpuHa
BOr4AHOBA EnnsaseTa
KANY>XHOBA 3BenvHa
KPEMEHELKKAA AHHa

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 7 n3 7
CrnPNAOHOBA EkaTepuHa
LWYNbr’MHA Bapsapa
MULWEPWHA EBpokua
MOIOBA Bepa
TPEIMA3O0OBA Butanusa
BEAXMETBEBA Mapus
BYNNYLKUHA apba
AHOPEEBA [fapbsa
BEOPOBVKOBA Maiis
PEANOPOBA Enusaeeta

o

© oo ~NOoO O~ WN -

2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

I CLLOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6

I} CLUOP Ne 1, CeBacTonosib

I CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIMe6

I CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

1} CLW "Hmxeropopgel", HmwkHniA Hoeropog

‘\-,,'n\, D

| et
Bon

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

1:32.00
1:31.24
1:30.00
1:30.00
1:30.00

11l CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:30.00

I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
I AC "BocTtok", OpexoBo-3yeBo

I CLWOP no BBC, Py3a

I CLU "Hwxeropogel", HmkHuiA HoBropog,

Il CLUOP Ne 1, CeBacTonosb
| CLUOP Ne 64, MockBa

I LICKA, OaunHuoBO

I CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa

1:30.00
1:31.16
1:32.00
1:32.00

1:29.12
1:27.49
1:27.00
1:26.00

I CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:25.99

Il CLLUOP KanmHuHckoro p-Ha, CI6
CLUOP no BBC «HeBckas BosiHa», CI16

KMC

1:26.00
1:26.99

I CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:27.09
I LICKA, OanHLuoBO

Il CLUOP Ne 64, MockBa

I CLUOP "HOHoCTL", TOpXOK

I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

I CLU "Hwxeropogel", HmkHuiA HoBropog,
I CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

11l CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

I CLWIOP no BBC, Py3a

I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

I CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6

I CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr

1:29.00
1:29.39

1:25.00
1:24.80
1:22.56
1:22.00
1:20.00
1:20.50
1:22.23
1:24.00
1:25.00
1:25.50

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

[ cmius-ALTIUS: FoRTIUS ||

| AKAREMHA CNOPTA |

MAD
WAVE

Registered to Saint-Petersburg

2 MADWAVE

WKONATNABAHMA

%

19.06.2022 18:46 - CtpaHuua 2

=k
MADWAVE

o



