

## BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ







19.06.20		31 , 100m			
	12 +: 1:13.90 / III 9 +: 1:43.50 / III 9 +: 2:39.00	10 +: 1:17.90 / I I . 9 +: 2:08.00 /	9 +: 1:22.90 / II 9 +: 1:31.50 II . 9 +: 2:18.00 /	1	
	1 7				
3		2011 II	12 ,	2:11.01	
4		2012 II	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:55.00	
5 6		2012 I	" ",	2:10.55	
ь		2012 II	,	2:11.10	
2	2 7				
0		2011 II	н	1:51.00	
1		2011 I	12 ,	1:48.40	
2		2013 I	n n	1:46.00	
3		2011 I	" , -	1:43.00	
4		2011 III	" , -	1:41.00	
5		2011 III	- ,	1:42.00	
6		2013 III	12 ,	1:45.12	
7		2012 III	ппп	1:46.83	
8		2012 I	11 y	1:50.56	
9		2011 II	•	1:55.00	
3	3 7				
0		2010 I	" ",	1:40.00	
1		2011 II	" - ", -	1:37.00	
2		2010 III	2,	1:36.24	
3		2010 III	3 " ", -	1:36.00	
4		2012 II	,	1:36.0	
5		2012 III	3 " ", -	1:36.0	
6		2011 III	" , -	1:36.0	
7		2011 II	« »,	1:36.6	
8		2010 III	64,	1:38.80	
9		2010 III	,	1:40.0	
4	47				
0		2012 II	"Fitron",	1:35.00	
1		2011 III	,	1:34.50	
2		2011 III	" ", -	1:34.00	
3		2011 II	" ", -	1:34.00	
4		2012 I	, -	1:33.00	
5		2010 II	3 " ", -	1:34.00	
6		2010 II	3 " ", -	1:34.00	
7		2011 III	SC "Konigsberg",	1:34.27	
•		2010	<b>5 0</b> ,	4.05.00	

", 50

8

9

https://swim4you.ru/

2010

2011

OMEGA ARES 21

1:35.00

1:35.54



Splash Meet Manager, 11.72268



, 8,







19.06.2022 18:46 -

Ш

Ш



## BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ









31, , 100m

<b>C</b> . ,	,			
5 7				
0	2011	III	- ,	1:32.00
1	2011	III	1,	1:31.24
2	2011	II	- ,	1:30.00
3	2010	II	" " -	1:30.00
4	2010	III	" ",	1:30.00
	2011	III	C " ", -	1:30.00
5 6	2011	II	3 " ", -	1:30.00
7	2010	II	" -	1:31.16
8	2011	1	,	1:32.00
9	2011	II	п п	1:32.00
6 7				
0	2011	II	1,	1:29.12
1	2010	I	64,	1:27.49
2	2010	II	,	1:27.00
3	2010	II	" - ",	1:26.00
4	2010	I	C " ", -	1:25.99
5	2010	II	- ,	1:26.00
6	2010		«	1:26.99
7	2010	II	C " ", -	1:27.09
8	2010	II	,	1:29.00
9	2010	II	64,	1:29.39
7 7				
0	2010	II	" ",	1:25.00
1	2010	1	" ", -	1:24.80
2	2010	1	" -	1:22.56
3	2011	1	n ,	1:22.00
4	2010	II	" -	1:20.00
5	2010	III	" , -	1:20.50
6	2010	1	•	1:22.23
7	2010	II	" <sup>'</sup> ", -	1:24.00
8	2010	II	- ,	1:25.00
9	2010	II	" , -	1:25.50

", 50

OMEGA ARES 21





, 8,







https://swim4you.ru/